in agro damasceno uixit et de terra for
matus et a dno in paradysum voluptatis
inflat. ac ena in paradysum de costade
documentis facta et pro opere ei data. ipse
p̄mis p̄ntibus in paradysum ad operandum
et custodiendum collocatis. de hinc ipse lignum
uicti esum. q̄ diuum peccati peccatorem
expulsi. supra imperatio no desunt hoies
matie ad bonu per occultos instructus nec
desunt hominem erubundum ad p̄mam
reuertere spem uenire dando. Permissum
saluatoris aduenit. Et ne forte per ignorantiam
et ingratitude. tanta dei dignitas nosse
salua foret an efficax. in quibus hinc seculi eta
tibus per patriarchas. iudices. sacerdotes. reges
et prophetas. ab abel iusto usq; ad iohannem
baptistam. filij sui aduentum p̄mittere re
p̄mittere et prefigurare non desunt. ut per
multa milia temporum et annorum magnis et
uicis multiplicatis oculis. et intelligen
cia no satis ad fidem eaderet. et affectus per
nimia et uia desideria inflammaret unde
leo ipse. Tunc illis quecele q̄ de dimenati
uitatis tarditate causant. tamquam p̄teritis
temporibus non sit compensum. quod in uia
mundicite sit gestum. uerbi inuentione hoc
contulit facienda. quod facta. et factam salutem
humane in omnia antiquitate cessant.
quod predicauerunt apostoli. hoc admirauerunt
prophete. nec per complementum quod semp e ardi
tu. Sapientia uero et benignitas dei ac salu
tiferi operis mira. capaciores nos sue uocacionis
effeat ut quod multis signis ac multis uo
bi. multis q̄ miseris per tot fuerat secula
inuitu. in hinc etiam diebus no esset am
bigitum. Et natiuitas saluatoris. tanta con
stantiam in nobis dignetur fidem quito p̄di
cacio eius antiquor. p̄cessisset et archa. Non
itaq; nouo q̄ deus humanis rebus. nec per
imperacione consuluit. si a consuetudine in di
una eademq; omnibus eam salutem instituit.
Et ad enim dei qua semp e uincibilis iustia